
Referat bestyrelsesmøde i Vejlby Fed grundejerforening 31.10.24 

Til stede: Morten Hansen, Marijanne Frandsen og Ann Hedahl. 

Ikke til stede: Torben Kock-Hansen og Paul Enevold Jørgensen. 

 

Status på økonomien 

Vi gennemgik økonomien, som viser, at vi har godt 25.000 kr. på kistebunden og kun 

få udeståender, så bestyrelsen er tilfreds med økonomien p.t. Der er økonomi til at 

dække de udgifter, vi ved kommer inden generalforsamlingen. 

 

Levering af grus inden jul 

Status på økonomien afslører, at vi – hvor end vi gerne ville – desværre ikke har penge 

til at få leveret grus til lapning af veje inden jul, når der også skal være råd til at dække 

de faste udgifter, vi ved kommer. Alene kørslen står for halvdelen af den meget store 

regning på grus, og derfor vil vi igen forsøge at afsøge markedet for at se, om vi evt. 

kan få grus billigere. Alle grusbunker er tomme nu, men vi informerer, når der igen er 

grus at hente i bunkerne. 

 

Når vi til foråret fylder grusbunkerne op, kommer der samtidigt skilte op med 

information om, at det kun er medlemmer af foreningen, som må benytte gruset, og 

at det kun må benyttes til at lappe vejen, ikke til vedligehold. På skiltene vil det også 

fremgå, hvordan man kan melde sig ind med det samme. dels for at fortælle, hvordan 

man kan melde sig ind med det samme og benytte grusbunkerne. 

 

Vi drøftede muligheden for kontingentstigninger for at få råd til at få grus to gange om 

året. Håbet er naturligvis også, at flere melder sig ind i foreningen. 

 

Evaluering af nyhedsbrev og status på nye medlemmer 

I august sendte vi nyhedsbrev ud til alle medlemmer, vi har mailadresse på med 

informationer fra foreningen. Nyhedsbrevet har en meget høj åbningsrate og klikrate, 

og vi kan se, at vi efter nyhedsbrevet er sendt ud, har fået 26 nye medlemmer. Det 

betragter vi i bestyrelsen som en succes. Vi fortsætter med at sende mails ud til 

medlemmerne i løbet af året. 

 

Vi har ligeledes lavet en fysisk folder, som desværre er blevet noget forsinket, men 

som deles ud i postkasserne inden længe. I den kan man tilmelde sig nyhedsbrevet og 

melde sig ind ved at betale kontingent, hvis man endnu ikke har gjort det. 



Ligeledes arbejder bestyrelsen på en folder til alle, der ikke er medlem, som fortæller 

om fordelene ved at melde sig ind og hvordan man gør det. Vi forventer at folderen 

lægges i postkasserne i løbet af efteråret. 

 

Det blev ligeledes besluttet af se på, hvordan vi kan gøre det mere attraktivt at blive 

medlem, fx ved at der bliver flere fordele. I første nyhedsbrev vil vi spørge 

medlemmerne, hvilke ønsker de kunne have til foreningens aktiviteter. Når vi har 

arbejdet med attraktiviteten, kan vi lave en brochure med opfordring til at blive 

medlem, som kan lægges i postkasserne hos potentielle medlemmer. 

 

Som en del af nyhedsbrevet lavede vi en brugerundersøgelse, som spurgte ind til 

hvilke områder, respondenterne synes var vigtige, bestyrelsen arbejder med, og hvilke 

ønsker, de har til udvikling af området. Der er foreløbigt kommet 9 svar, men vi 

forventer flere, når de to foldere lander i postkasserne. De svar, der er kommet, er 

meget brugbare. Når vi har alle svar vil vi gå undersøgelsen igennem og se på, 

hvordan vi kan bruge svarene. Vi drøftede kort muligheden for at holde et åbent 

fællesmøde om ønsker til udvikling af vores område, måske kunne det være et punkt 

på generalforsamlingens dagsorden? 

 

 

Eventuelt 

o Generalforsamling 

Datoen for næste generalforsamling er 28. maj kl. 17. Marijanne har ikke 

kunnet træffe Campingpladsen for at reservere teltet, men prøver igen. 

Paul og Marijanne stiller ikke op igen. Vi drøftede kort at reducere i 

antallet af bestyrelsesmedlemmer, så vi kommer ned på fire, og vil holde 

øjne og ører åbne for potentielle nye kandidater, som har de evner, vi 

kommer til at mangle i bestyrelsen. 

 

o Betaling af kontingent – Mobile Pay og Betalingsservice 

Vi ønsker os en mere smidig betalingsmulighed end den nuværende 

bankoverførsel, som mange glemmer. Det er svært at få betaling for 

kontingentet og at få de korrekte oplysninger på indbetalingerne. Morten 

kigger på muligheden for betalingsservice og Mobile Pay, og Marijanne 

kontakter vores bank for at høre, om der findes et system til betaling af 

medlemskontingent for foreninger hos dem. 

 

 

 

Ann Hedahl 

Referent 


